
OBJEDNÁVKA 4102/0006/24 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  26.02.2024 

Datum dodání: 6-9/ 2024 

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 

  

  

  

   

 

 

 
Ve smyslu Vaší cenové nabídky 2/2024, která tvoří nedílnou součást této objednávky, objednáváme: 

-revize vnějšího systému ochrany před bleskem 

-revize elektrospotřebičů, pracovních strojů a svářeček - budou fakturovány podle skutečného počtu 

realizovaných revizí. 

 

Harmonogram realizace revizí bude v přiměřeném časovém předstihu předjednán s Technicko-provozním 

oddělením PdF. 

 

Termín realizace: 1. 6. - 30. 9. 2024, termín předání revizních zpráv: do 31. 10. 2024. 

 

Přílohou objednávky jsou také závazné pokyny v oblasti BOZP a PO pro externí dodavatele (Pokyn děkana 

3/2016), se kterými seznamte všechny pracovníky, kteří se budou podílet na realizaci prací. 

  

 

 
Množství MJ Název položky Základ DPH DPH 

% 

Částka 

DPH 

Částka 

celkem 

1 ks     vnější systém ochrany před bleskem 

/LPS/ 

Poříčí 31a 

  

6 720,00 21 1 411,20 8 131,20 

20 ks     pracovní stroje a svářečky 7 400,00 21 1 554,00 8 954,00 

100 ks     označení a zavedení spotřebičů do 

evidence 

  

1 500,00 21 315,00 1 815,00 

6000 ks     revize elektrických spotřebičů 264 000,00 21 55 440,00 319 440,00 

1 ks     zaokrouhelní 0,66 21 0,14 0,80 

 

 

 

 
Celková cena s DPH: 338 341,00 Kč 

 
Kontaktní osoba: Mgr.Jitka Bónová, tel. 602 248 170 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 Pedagogická fakulta 

 Poříčí 7 

Brno  

603 00 Brno 3 

 

 IČO: 46972439 DIČ: CZ46972439 

Comimpex spol. s r.o. 

 

  

 Haškova 153/17 

Lesná 

638 00 Brno 38 

Dodavatel: Objednatel: 



OBJEDNÁVKA 4102/0006/24 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

 

                  

UPOZORNĚNÍ PRO DODAVATELE: 

1. Smlouva podle této objednávky a její akceptace nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v pl. zn. 

2. Žádáme o písemnou akceptaci této objednávky přímo na tomto stejnopisu objednávky - viz. níže 

anebo na samostatném dokumentu o akceptaci s uvedením podstatných náležitostí této objednávky 

(zejména označení smluvních stran, předmětu smlouvy, ceny bez DPH, s DPH a ceny celkové, data 

akceptace a podpisu). 

3. Na faktuře uvádějte číslo objednávky. 

4. Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 

  

 

                                              Ing. Šárka Kvizdová 

                                                    tajemnice 

 

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY: 

Shora uvedenou objednávku  v plném rozsahu akceptujeme. 

 

Místo, datum: 

 

Podpis oprávněné osoby:                        Razítko: 

  

 

 

      Razítko a podpis: 


		2024-02-27T11:33:34+0100
	David Střelec


		2024-02-27T13:23:42+0100




